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FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE
EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - ADULTES

A.L.S. CLICHY

PRO PATRIA MONTESSON

PRO PATRIA MONTESSON

L'ESPERANCE DU
PERRAY

G.A.T. CHOISY

A.L.S. CLICHY

C.T.S. CRETEIL

C.T. PALAISEAU

T.N.V.

A.T.BUC

L.C. FRANCONVILLOISE

G.A.T. CHOISY

L'ESPERANCE DU
PERRAY

T.S. PERREUX

STE COURBEVOISIENNE
DETIR

C.0. COURCOURONNES

S.T. PONTOISE

ST.LG.

C.T. PALAISEAU

T.S. PERREUX

N° club

10.92.252

10.78.773

10.78.773

10.78.018

10.94.558

10.92.252

10.94.450

10.91.655

10.78.003

10.78.084

10.95.630

10.94.558

10.78.018

10.94.565

10.92.895

10.91.200

10.95.999

10.93.832

10.91.655

10.94.565

Nom
Tireur 1 Féminin

GIANNINI Léna

DELTEIL Auriane

HAMELIN Coline

MAXY Victoria

BOUDOUX Héléne

CHUARD Christine

DAMBRIN Julie

LE LIEVRE Solen

CALTA Tessa

DEROC Océane

ARGOSTI Elise

SACOTTE Ninon

BRIDLANCE Mélusine

THEILLOU Chloé

BASTIDE Gwendoline

BOCHET Elena

ERMERY Laetitia

MAGNIER Alexia

KRUPNOVA Helena

CAPELLE Anaélle

LIGUE : ILE-DE-France

100 1

99 2

103 9

101 1

96 5

101 7

103 1

99 8

99 1

88

96 4

95 7

99

97 8

96 3

90 2

919

Séries
2

100 8

101 2

103

102 1

102 1

101 3

100 1

100 7

9 1

101 2

98 3

95 1

96

99 3

99 3

94 3

92 8

103 6

100 4

102 5

103 6

100 9

101 6

101 4

92 6

95 2

101 1

96 2

94

97 7

90 4

Nom
Total . .
Tireur 2 Masculin

304 5 HATTERER Stéphane

300 PELLEGRINI Florian

309 JARDE Carol
306 MAXY Franck
298 PAGOT Jérome

LE GOAS Yann

302 7

304 1 MOLIN Bastien

298

296 8 LE NABOUR Yann

299 4 LE METAYER Clément

278 9 ORGET Léon-Paul

286 7 CHUPIN Mikagl

284 3 LEJOT Lionel

299

MORIN Kevin

293 3

281 6 MOUTALIBI Farouk

288 3 GRZYBEK Arnaud

273 4 MARTIN Sebastien

CARO Xavier

FRANGEUL Killian

RIGAL Jean-Christophe

LE MARECHAL Augustin

Séries Total

Equipe

100 1 603 5
598 9
597 2
596
594 4
594 4
590 4
589

584

584




FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE
EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - JEUNES

Nom

Tireur 1 Féminin

LIGUE : ILE-DE-France

Séries
Total

2 3 Tireur 2 Masculin

(\[e]]

CRISTOVAO Irving

99

SENES
2

101 2

99 9

CHAMBARD Esteban

ABOIRON Ethan

HU YANG David

COMBES Mathieu

PIZZOCOLO Mathis

BERGEROLLE Clément

A.S.T. ROISSY 10.95.991 DUARTE-VENDEIRO Charlie | 99 4 H 98 7 | 98 9 297
A.T.BUC 10.78.084 KACZMAREK Léa 100 7 | 101 8 101 9 [ e{exiil

C.T.S. CRETEIL 10.94.450 BOUCHAUD Chloé 958 | 943 948 [yl
STE Co”ggi‘l’é"s'ENNE 10.92.895 MERCIER Julia 999 1017 977 [l
TNV, 10.78.003 RENTET Lily 97 6 | 97 3 | 101 3 | Zes)

A.P.T.C. PROVINS 10.77.850 PELLE Maryla 988 | 972 | 96 5 | A
C.T. MONTGERON 10.91.009 GAUNON Pauline 1019 | 985 99 6 300
A.L.S. CLICHY 10.92.252 ARNOULD Célia 942 | 908 97 5 [ Aydls
C.0. COURCOURONNES 10.91.200 | BERTHOMIER Marie-Carmen = 79 5 76 75 8 [ kil e

DJEBARAT Daris

OURTEAU Jérémy




Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CLUB

STE COURBEVOISIENNE
DETIR
A.P.T.C. PROVINS
U.S.M. MALAKOFF
S.T.RM.

L.C. FRANCONVILLOISE
A.S.T. ROISSY
A.T.BUC
A.T.BUC
U.S.M. MALAKOFF
T.N.V.

STE COURBEVOISIENNE
DE TIR
S.T. PONTOISE
C.T. MONTGERON
C.T. MONTGERON
C.T.S. CRETEIL
ANT.P.

A.L.S. CLICHY
C.T.S. CRETEIL
A.L.S. CLICHY
L.C. FRANCONVILLOISE
S.TLG.

T.S. PERREUX

A.S.T. ROISSY

N° club

10.92.895

10.77.850

10.92.319

10.77.900

10.95.630

10.95.991

10.78.084

10.78.084

10.92.319

10.78.003

10.92.895

10.95.999

10.91.009

10.91.009

10.94.450

10.75.058

10.92.252

10.94.450

10.92.252

10.95.630

10.93.832

10.94.565

10.95.991

LIGUE : ILE-DE-France

Nom
Tireur 1 Féminin

DE TIESENHAUSEN Emily

GOMEZ Ameline

ALRIC Aurore

CAPSALIS Blandine

JAMAR Morgane

BUCKSUN Fazimah

DAVID Clémentine

MERLET Clara

GUILLEBAUD Audrey

LE RAY Emma

SEMAAN Jessica

ESPANET Marie-Laure

DUCREUX Isée

DELHORBE Katia

CHANTREUX-BUCHER Eulalie

BUREAU Fabienne

HANAFI Nisrine

PRACASTIN Valérie

GROUGNET Pauline

DRAGSCHITZ Frédérique

BOUTTIER Carole

MARTINEAU Laura

DEVILLE Pauline

96

89

91

92

90

91

90

92

89

86

88

89

85

82

89

86

91

87

88

83

82

7

86

Séries
2

95

93

86

89

87

91

92

92

86

81

84

90

84

85

84

97

87

87

92

79

83

82

90

93

91

90

96

93

91

89

92

86

84

88

91

91

88

88

91

90

82

90

84

81

88

93

Total

Nom
Tireur 2 Masculin

LEPAGE Pierre

CLAIR Théo

CHAPON Kevin

NOBILI Brice

FEUILLEE Florian

THOULOUZE Raphaél

DELAVIGNE Damien

ISBLED Nathan

ALEXANDRE AUGRAND Manuel

PERIE Mathieu

CHAUNUT Francois

MARCQ Florent

LADAN Sébastien

DUFOUR Julien

HAGEN Stéphane

SINGER Dimitri

TROADEC Vincent

BOURGUET Florian

REVOL Christophe

LESIEUR Franck

TEIXEIRA DE BARROS Luis

CAPELLE Jean-Frangois

DE WAZIERES Ugo

Séries
2




FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE
EQUIPE MIXTE - PISTOLET 10 M - JEUNES

LIGUE : ILE-DE-France

Nom Séries Nom SENES
_ - Total : :
Tireur 1 Féminin 2 3 Tireur 2 Masculin 2

T.S. PERREUX 10.94.565 BLAZEVIC Eva 90 90 88 268 TOUSSAINT Enguerrand 90 91 93

AT.BUC 10.78.084 BOUAZIZ Léna 81 84 85 250 KABANETS Daniel

C.T. MONTGERON 10.91.009 MARTIN-FONTAINE Maéva 83 89 89 261 NEPOTU Daniel

S.T. PONTOISE 10.95.999 RUC Julia 84 78 82 244 LEFEVRE-TACCHI Louis-Simon

C.T. MONTGERON 10.91.009 LADAN Tiphaine 84 83 81 248 ALEXANDRE Samuel

A.P.T.C. PROVINS 10.77.850 ROBERT Noémie 86 82 87 255 MARCEAU Mathis




FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE

EQUIPE MIXTE - ARBALETE MATCH 10 M
LIGUE : ILE-DE-France

Total

Nom

Tireur 2 Masculin 1

HATTERER Stéphane

96

SEES
2

96

97

Total

JARDE Carol

CHUPIN Mikaél

PINARD Christophe

LE GOAS Yann

LE NABOUR Yann

FRANGEUL Killian

Nom SEES
N°club -
Tireur 1 Féminin 1 3
A.L.S. )
CLIGHY 10.92.252 GIANNINI Léna 99 | 100

PRO PATRIA .

MONTESSON | 10-78.773 HAMELIN Coline 97 | 98 100
G.AT. =
CHOISY 10.94.558 BOUDOUX Hélene 95 | 95 | 95

PRO PATRIA .

MONTESSON| 10-78-773 ROY Marie 97 | 98 | 99
ALS. 10.92.252 | CHUARD Christine | 95 94 98
CLICHY e
T.N.V. 10.78.003 RENTET Lily 90 | 98 | 96
T.S. 10.94.565 CAPELLE Anaélle 89 | 95 05
PERREUX
SIE

COURBEVOI .

SIENNE DE 10.92.895 | BASTIDE Gwendoline | 94 | 93 | 85
TID
T.S. 10.94565 | THEILLOU Chloé | 90 | 92 93
PERREUX

MORIN Kevin

DEFER Baptiste




